

花蓮縣地方教育發展基金—花蓮縣新城國小
中華民國109年度
2123 應付代收款明細分類帳

F00033 應收代付款-其他-小鐵人經費

109年		傳票號數	摘	要	金		借或貸	額
月	日				借方	貸方		餘額
01	01	*J00000	(上期結轉)			36,533	貸	36,533
01	02	I00001	支付108年12月份小鐵人培訓教練鐘點費		17,200		貸	19,333
03	04	I00054	支付109年1月份小鐵人教練鐘點費		12,000		貸	7,333
05	18	I00121	支付本校小鐵人隊訓練衣經費-愛兒福		4,792		貸	2,541
05	21	H00087	收愛兒福捐助小鐵人培訓經費			90,000	貸	92,541
07	15	H00143	收黃惠珍老師捐助小鐵人培訓經費			17,000	貸	109,541
09	14	H00182	收小鐵人培訓經費(愛兒福捐助)			22,994	貸	132,535
09	29	J00078	預付轉正-小鐵人參加宜蘭瘋三鐵挑戰賽經費(9/14支225)		22,994		貸	109,541
11	19	H00239	收愛兒福捐助小鐵人經費			29,000	貸	138,541
11	20	I00293	支付參加2020CT國際鐵人三項競賽活動經費		28,496		貸	110,045
12	22	I00327	支付愛兒福活動茶水費		239		貸	109,806
			截至109年止累計數		85,721	195,527	貸	109,806

註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳